cod
indicatore
Funzione
Pubblica

1.1

1.2

1.3

1.4

1.5

21

2.2

2.2

22

2.2

23

3.2

3.3

3.5

3.6

4.1

4.2

cod
indicatore
ATS

Ind.498

Ind.485

Ind.486

Ind.487

Ind.488

Ind.489

Ind.023

Ind.023

Ind.023

Ind.023

Ind.490

Ind.492

Ind.499

Ind.493

Ind.494

Ind.495

Ind.496

Descrizione

costo unitario della funzione di gestione delle
risorse umane

grado di attuazione di forme di organizzazione del
lavoro in telelavoro o lavoro agile

grado di copertura delle attivita formative dedicate
al personale

grado di copertura delle procedure di valutazione
del personale

tasso di mobilita interna del personale non
dirigenziale

incidenza del ricorso a convenzioni consip e al
mercato elettronico degli acquisti

tempestivita dei pagamenti
tempestivita dei pagamenti
tempestivita dei pagamenti

tempestivita dei pagamenti
spesa per energia elettrica al metro quadro

servizi full digital

servizi a pagamento tramite PagoPa

banche dati pubbliche disponibili in formato aperto

dematerializzazione procedure

consultazione del portale istituzionale

grado di trasparenza dell’amministrazione

Period
Raccolta Dati

annuale

annuale

annuale

annuale

annuale

annuale

trimestrale

trimestrale

trimestrale

trimestrale
annuale

annuale

annuale

annuale

annuale

annuale

annuale

Algoritmo

(costo del personale addetto alla funzione gestione risorse umane / num
totale dei dipendenti in servizio) * 1

(num dipendenti in lavoro agile e telelavoro / num totale dei dipendenti in
servizio) * 100

(num dipendenti che hanno iniziato un’attivita formativa nel periodo di
riferimento/ num totale dei dipendenti in servizio) * 100

(num dipendenti che hanno ricevuto almeno un colloquio di valutazione / num
totale dei dipendenti in servizio) * 1

(num dipendenti che hanno cambiato unita organizzativa / num totale di
personale non dirigenziale in servizio) * 100

(spesa per I'acquisto di beni e servizi effettuata tramite convenzioni /
pagamenti per acquisto di beni e servizi) * 100

([tot importo pagato * (tempo effettivo - tempo richiesto per legge)] / tot
importo pagato) * 1

([tot importo pagato * (tempo effettivo - tempo richiesto per legge)] / tot
importo pagato) * 1

([tot importo pagato * (tempo effettivo - tempo richiesto per legge)] / tot
importo pagato) * 1

([tot importo pagato * (tempo effettivo - tempo richiesto per legge)] / tot
importo pagato) * 1

(costo per energia elettrica / metri quadri disponibili) * 1

(num servizi che siano interamente online, integrato e full digital / num totale
servizi erogati) * 100

(num servizi a pagamento che consentono uso PagoPA / num di servizi a
pagamento) * 100

(num dadaset pubblicati in formato aperto / num dataset previsti dal paniere
dinamico per tipo di amministrazione) * 100

(num procedure integralmente ed esclusivamente dematerializzate (full d /
num procedura di gestione presenze-assenze , ferie - permessi, mission) *
100

(num accessi al portale istituzionale / num giorni anno) * 1

(somma dei punteggi assegnati ad ogni singola cella della griglia di
rilevazione dall'OlIV (di cui alla delibera ANAC n. 141 del 2019) / somma dei
punteggi massimi conseguibili per ciascuna cella) * 1

Valore Num
945.767
188
609
629
30
73.411.779

-10.757.149.617,78

-10.813.450.015,00

-11.153.893.361,00

-16.514.292.657,25
221.551,02

4

30

352.000

896

Valore Den Valore
607 1.558,10
612 30,72
625 97,44
629 1,00
450 6,67
87.917.525 83,50
305.225.252,31  -35,24
306.145.478,00 -35,32
340.190.055,00 -32,79
438.060.787,42  -37,70
17.426,13 12,71
79 5,06
30 100,00
13 100,00
4 25,00
365 964,38
896 1,00
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