

<b>cod indicatore Funzione Pubblica</b>	<b>cod indicatore ATS</b>	<b>Descrizione</b>	<b>Period Raccolta Dati</b>	<b>Algoritmo</b>	<b>Valore Num</b>	<b>Valore Den</b>	<b>Valore</b>
1.1	Ind.498	costo unitario della funzione di gestione delle risorse umane	annuale	(costo del personale addetto alla funzione gestione risorse umane / num totale dei dipendenti in servizio) * 1	945.767	607	1.558,10
1.2	Ind.485	grado di attuazione di forme di organizzazione del lavoro in telelavoro o lavoro agile	annuale	(num dipendenti in lavoro agile e telelavoro / num totale dei dipendenti in servizio) * 100	188	612	30,72
1.3	Ind.486	grado di copertura delle attività formative dedicate al personale	annuale	(num dipendenti che hanno iniziato un'attività formativa nel periodo di riferimento/ num totale dei dipendenti in servizio) * 100	609	625	97,44
1.4	Ind.487	grado di copertura delle procedure di valutazione del personale	annuale	(num dipendenti che hanno ricevuto almeno un colloquio di valutazione / num totale dei dipendenti in servizio) * 1	629	629	1,00
1.5	Ind.488	tasso di mobilità interna del personale non dirigenziale	annuale	(num dipendenti che hanno cambiato unità organizzativa / num totale di personale non dirigenziale in servizio) * 100	30	450	6,67
2.1	Ind.489	incidenza del ricorso a convenzioni consip e al mercato elettronico degli acquisti	annuale	(spesa per l'acquisto di beni e servizi effettuata tramite convenzioni / pagamenti per acquisto di beni e servizi) * 100	73.411.779	87.917.525	83,50
2.2	Ind.023	tempestività dei pagamenti	trimestrale	([(tot importo pagato * (tempo effettivo - tempo richiesto per legge)) / tot importo pagato) * 1	-10.757.149.617,78	305.225.252,31	-35,24
2.2	Ind.023	tempestività dei pagamenti	trimestrale	([(tot importo pagato * (tempo effettivo - tempo richiesto per legge)) / tot importo pagato) * 1	-10.813.450.015,00	306.145.478,00	-35,32
2.2	Ind.023	tempestività dei pagamenti	trimestrale	([(tot importo pagato * (tempo effettivo - tempo richiesto per legge)) / tot importo pagato) * 1	-11.153.893.361,00	340.190.055,00	-32,79
2.2	Ind.023	tempestività dei pagamenti	trimestrale	([(tot importo pagato * (tempo effettivo - tempo richiesto per legge)) / tot importo pagato) * 1	-16.514.292.657,25	438.060.787,42	-37,70
2.3	Ind.490	spesa per energia elettrica al metro quadro	annuale	(costo per energia elettrica / metri quadri disponibili) * 1	221.551,02	17.426,13	12,71
3.2	Ind.492	servizi full digital	annuale	(num servizi che siano interamente online, integrato e full digital / num totale servizi erogati) * 100	4	79	5,06
3.3	Ind.499	servizi a pagamento tramite PagoPa	annuale	(num servizi a pagamento che consentono uso PagoPA / num di servizi a pagamento) * 100	30	30	100,00
3.5	Ind.493	banche dati pubbliche disponibili in formato aperto	annuale	(num dataset pubblicati in formato aperto / num dataset previsti dal paniere dinamico per tipo di amministrazione) * 100	13	13	100,00
3.6	Ind.494	dematerializzazione procedure	annuale	(num procedure integralmente ed esclusivamente dematerializzate (full d / num procedura di gestione presenze-assenze , ferie - permessi, mission) * 100	1	4	25,00
4.1	Ind.495	consultazione del portale istituzionale	annuale	(num accessi al portale istituzionale / num giorni anno) * 1	352.000	365	964,38
4.2	Ind.496	grado di trasparenza dell'amministrazione	annuale	(somma dei punteggi assegnati ad ogni singola cella della griglia di rilevazione dall'OIV (di cui alla delibera ANAC n. 141 del 2019) / somma dei punteggi massimi conseguibili per ciascuna cella) * 1	896	896	1,00